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TYTUŁ: BADANIA TECHNICZNE PRZEGLĄDY NAPRAWY STACJA ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS realizuje specjalistyczne usługi rozładunkowe, usługi transportowe, usługi serwisowe w zakresie naprawy, wymiany i
przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS posiada własne pojazdy ciężarowe, maszyny
przeładunkowe, maszyny budowlane do wynajęcia oraz na sprzedaż. Firma ELTRAS jest właścicielem stacji diagnostycznej, warsztatu
samochodowego oraz serwisu hydrauliki siłowej. Siedziba firmy ELTRAS znajduje przy ul. Logarytmicznej 7 (wyjazd na Lublin), w
budynku znajduje się Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów z nowoczesną ścieżką diagnostyczną oraz testerami, analizatorami
pozwalającymi na ocenę różnych parametrów technicznych pojazdu, stanowiska warsztatowe pozwalające na naprawy pojazdów
wszelkiego typu, przygotowanie samochodu do przeglądu technicznego oraz usunięcie usterek nawet w trakcie trwania przeglądu
technicznego. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów, kierowców i operatorów maszyn, co pozwala na profesjonalną
realizację zleceń w zakresie rozładunku, transportu, naprawy pojazdów i serwisu hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma
ELTRAS dysponuje własnymi samochodami ciężarowymi, które przystosowane są również do transportu materiałów z rozładunku, w tym
materiałów sypkich tj. piach, nawozy, węgiel, pasze itp.
Firma ELTRAS posiada wieloletnie doświadczenie w obsłudze zleceń transportowych, w tym transportu niskopodwoziowego ładunków,
maszyn na terenie całego kraju, zleceń rozładunkowych oraz serwisowych obejmujących usługi serwisowe w zakresie naprawy i wymiany
przewodów hydraulicznych, także z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii. Klienci serwisu hydrauliki siłowej prowadzonego przez
ELTRAS mają możliwość zakupu dowolnych elementów do zakuwania przewodów oraz przystosowania przewodu z bogatej oferty
akcesoriów do zakuwania węży dostępnej na miejscu. Usługi serwisowe w zakresie naprawy przewodów hydraulicznych z dojazdem do
klienta firma ELTRAS realizuje po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia z obsługą firmy pod numerem 508 170 179. Firma
ELTRAS zapewnia kompleksowe usługi transportowe, usługi rozładunkowe, usługi diagnostyczne wszelkiego typu pojazdów i maszyn
oraz prowadzi sprzedaż i wynajem maszyn budowlanych tj. koparki, koparko-ładowarki itp. renomowanych producentów sprowadzane z
krajów Unii Europejskiej. Firma ELTRAS prezentuje elastyczne podejście do klienta, oferuje elektroniczną rezerwację terminu badania
technicznego, bezpłatną opcję przypomnienia o kolejnym badaniu technicznym w ELTRAS oraz darmową usługę ozonowania wnętrza
pojazdu po zakończeniu przeglądu diagnostycznego w stacji kontroli pojazdów ELTRAS. Zachęcamy klientów do zapoznania się z ofertą
świadczonych usług na stronie www.eltras.pl


